
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/186/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025r. poz. 439) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/107/2025 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 2330), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 18


		2026-01-02T10:45:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




